הכספים התפוסים מהחשבון וכן הכספים שנתפסו בביתם של המבקשים יוחזקו בשלב זה למשך 180 ימים
ממועד התפיסה (1.12.19). הטלפונים יוחזקו אף הם למשך אותה תקופה. ניתן יהיה להשיבם למבקשים בכפוף לכך
שהמבקשים וכל חשוד נדרש נוסף (לפי שיקול דעת המשיבה) יחתמו על ויתור על טענות לפי כלל הראייה הטובה ביותר.

ניתנה היום, כ"ט טבת תש"פ, 26 ינואר 2020, בהיעדר הצדדים, ותישלח אליהם.

חומרי החקירה יוחזרו לנציגי המשיבה במזכירות בית המשפט.